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Rutiner för lex Sarah 

 

Förvaltningens förslag till beslut 
Skarpnäcks stadsdelsnämnd beslutar att godkänna rutiner för lex 
Sarah. 
 

Bakgrund 
Lex Sarah är dagligt tal för den rapporteringsskyldighet som 
regleras enligt bestämmelserna i Socialtjänstlagen, SOL, och Lagen 
om stöd och service till vissa funktionshindrade, LSS. 
Bestämmelserna tillkom för att säkerställa att missförhållanden och 
risker för missförhållanden rapporteras och åtgärdas systematiskt i 
syfte att utveckla kvaliteten i verksamheten.  
 
Kommunfullmäktige i Stockholm utfärdade i juni 2013 riktlinjer för 
lex Sarah. Riktlinjerna tillämpas av de som handlägger eller utför 
någon form av verksamhet enligt socialtjänstlagen (SoL) eller lagen 
om stöd och service till vissa funktionshindrade (LSS).  
 

Ärendets beredning 
Ärendet är berett inom avdelningen för individ och familjestöd och 
avdelningen för äldreomsorg. Ärendet är behandlat i 
förvaltningsgrupp 2022-05-17 och i pensionärsrådet 2022-05-19. 
 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen har med utgångspunkt från stadens riktlinjer och 
Socialstyrelsens handbok reviderat befintlig lokal rutin för lex 
Sarah. Föregående revidering gjordes 2018.  
 
Under 2021 har revisionskontoret genomfört granskning avseende 
rapportering enligt lex Sarah. Revisionskontorets granskning visade 
att nämnden behöver säkerställa att uppföljning och åtgärder 
avseende lex Sarah sker enligt nämndens rutin.  
 
Uppföljning av lex Sarah genomförs varje månad av lex 
Sarahansvariga och lex Sarahutredare. I samband med 
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uppföljningarna görs analyser och underlag för redovisning till 
stadsdelsnämnden. Tidigare gjordes stadsdelsnämndens uppföljning 
i tertialrapport 1 och 2 men anvisningarna från staden har ändrats 
och detta ska nu enbart redovisas i verksamhetsberättelsen. Detta 
har därmed justerats i nämndens lokala rutin. Därutöver har 
processkartan justerats. 
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